

اخبار

بازدید مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از شبکه برق ناحیه کهگیلویه و بویر احمد



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با هفد بررسی وضعیت شبکه برق و دیدار با پرسنل، از امور بهره‌برداری ناحیه کهگیلویه و بویراحمد بازدید کرد.

محمود دشت‌بزرگ در یک بازدید ۲ روزه از امور بهره‌برداری ناحیه کهگیلویه و بویراحمد وضعیت شبکه انتقال و فوق توزیع این استان را بررسی و با کارکنان این ناحیه نیز به گفت‌وگو نشست.

هدف از این سفر بررسی وضعیت شبکه با توجه به شرایط آب و هوایی استان کهگیلویه و بویراحمد و شنیدن مسائل و دغدغه‌های کارکنان این ناحیه بوده است. محمود دشت‌بزرگ در این سفر از پست ۱۳۲ کیلوولت باشت، پست‌های ۱۳۳ کیلوولت مختار، بهمین و پست ۴۰۰ کیلوولت در یاسوج و پست‌های برق چرام و دهدشت در شهرستان کهگیلویه بازدید کرد و وضعیت شبکه و اقداماتی که لازم است برای حفظ پایداری شبکه انجام شود، را مورد بررسی قرار داد. وی با اشاره به شرایط آب و هوایی کهگیلویه و بویراحمد و لزوم حفظ پایداری شبکه برق انتقال و فوق توزیع، خواستار اتخاذ تدابیر لازم در این زمینه شد و از کارکنان این ناحیه خواست که با بازدیدهای مداوم از پست‌های برق و خطوط، اجازه بروز حادثه را در شبکه ندهند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در این سفر همچنین پای صحبت‌های کارکنان ناحیه بهره‌برداری کهگیلویه و بویراحمد نشست و مسائل و مشکلات آنها را مورد بررسی قرار داد و از برنامه‌ریزی برای حل این مسائل سخن گفت.

مسعود رضانزاده مدیر امور بهره‌برداری ناحیه کهگیلویه و بویراحمد نیز در این بازدید گزارشی از وضعیت شبکه برق استان که منجر به پایداری آن در برف و باران شدید شد ارائه کرد و پیشنهادات لازم برای توسعه شبکه برق این ناحیه را نیز تشریح کرد. بر اساس این گزارش، امور بهره‌برداری ناحیه کهگیلویه و بویراحمد یکی از نواحی ۱۰ گانه امور بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان است.

تقدیر معاون وزیر نفت از مدیرعامل پتروشیمی ایلام

ایلام _برنگار ابتکار - در اولین همایش تخصصی کاتالیست صنعت نفت در صنایع ملی پتروشیمی، شاهمیرزایی؛ معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی از سیدغلامحسین گرشاسبی در راستای آزمایش موفقیت‌آمیز کاتالیست داخلی SA2۴۰۰ پتروشیمی ایلام تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی پتروشیمی ایلام، در این همایش که با حضور معاون وزیر نفت ، مدیرعامل پترول و مدیران فعال در حوزه پتروشیمی و کاتالیست در تهران برگزار شد ، از مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام برای آزمایش موفقیت‌آمیز «کاتالیست» ساخت داخل پتروشیمی ایلام با انعقاد تفاهم‌نامه با شرکت پژوهش و فناوری شرکت ملی صنایع پتروشیمی، آزمایش موفقیت‌آمیز استفاده از «کاتالیست» ساخت داخل را به انجام رساند. این کاتالیست ضمن رقابت با نمونه‌های چینی و ژاپنی با مزیت‌های در دسترس بودن، صرفه اقتصادی و جلوگیری از خروج ارز از کشور اکنون در قالب راکتور واحد پلی اتیلن سنگین پتروشیمی ایلام مورد استفاده قرار گرفته است.

در متن لوح تقدیر مرتضی شاهمیرزایی خطاب به گرشاسبی آمده است: «نظر به فعالیت‌های صورت گرفته در راستای همکاری صمیمانه و دلسوزانه که در صنعت نفت و پتروشیمی را به دنبال داشته‌اید در سالی که مزین به نام «تولید، دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» می‌باشد این لوح تقدیر به پاس اعتماد و اراده‌ای که در توسعه صنعت کاتالیست داشته‌اید تقدیم حضورتان می‌گردد.»

جهش عمرانی کلانشهر شیراز به ایستگاه دوم رسید

به مناسبت دهه فجر در دومین مرحله از برنامه‌های عمرانی کلانشهر شیراز، ۵ پروژه کلنگ‌زنی تقاطع غیرهمسطح قائم‌رحمت در محدوده شهرداری شیراز، فرماندار شیراز، رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهری برگزار شد.

تقدیر استاندار فارس از تلاش‌های شهردار و شورای اسلامی شهر شیراز درخصوص رسیدگی به منطقه جنوب این کلان‌شهر

محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در این مراسم اعلام کرد: دهه فجر، ایام مبارکی است که بتوانیم با اقدامات مطلوب، کارآمدی نظام مبتنی بر خون شهیدان را به جهانیان ثابت کنیم. وی با اشاره به بهره‌برداری از پیست موتورسواری بوستان مادر شیراز گفت: افتتاح چنین پروژه‌هایی ضمن الگوسازی برای سایر نقاط کشور، موجب رضایتمندی شهروندان نیز می‌شود. استاندار فارس تاکید کرد: چنین اقداماتی موجبات سلامت، آرامش و رفاه مردم و همچنین تشویق و ترغیب بیشتر جوانان در راستای کنترل هیجان آنها می‌شود.

ایمانیه افتتاح این پیست و سایر اقدامات در راستای توسعه را عاملی برای تقویت و ارتقای سلامت شهروندان، تخلیه انرژی های جوانان و نهایتاً ایجاد نشاط‌سالمان اجتماعی عنوان کرد. استاندار فارس از تلاش های شهردار و شورای اسلامی شهر درخصوص رسیدگی به منطقه جنوب شیراز تقدیر کرد و افزود: بهره برداری از فاز نخست خط دوم مترو شیراز، تلاش برای بهره برداری از ورزشگاه پارس و... از جمله این اقدامات است.

جهش عمرانی یک جاده امیدآفرین است

شهردار شیراز در آیین کلنگ زنی و افتتاح پروژه های شهرداری منطقه پنج، جهش عمرانی را به مثابه یک جهاد امیدآفرین، اعتماد سازی و خدمت رسانی به مردم توصیف کرد و گفت: تقریباً یک سافه و شاید هم بی سابقه است که در ایام الله دهه فجر ۱۱۲ پروژه به بهره برداری برسد یا عملیات اجرایی آنها آغاز شود. محمدحسن اسدی ادامه داد: امروز در محدوده شهرداری منطقه ۵ شاهد ۱۲ پروژه تأثیرگذار هستیم که کلنگ زنی تقاطع رحمت- قائم از جمله این پروژه‌هاست. وی با تصریح بر این نکته که سازمان عمران سازمانی چابک در شهرداری است و قرار است این تقاطع هم با همکاری سازمان مترو شیراز، تکمیل شود، گفت: یکی از اهداف این پروژه دسترسی به مرکز شهر به ویژه از جنوب و شمال به حرم مطهر احمد بن موسی(ع) است و مقرر شده

که طی ۱۸ ماه به بهره برداری برسد. شهردار شیراز به پروژه نوباد در کمربندی جنوبی شیراز به عنوان یک تقاطع چندسطحی که بزرگترین تقاطع چند سطحی در شیراز و جنوب کشور است اشاره و بیان کرد: چندین هزار میلیارد تومان پروژه برای تعادل بخشی و خدمت رسانی به شهروندان مناطق جنوبی و کمتر برخوردار در دست افتتاح و اجرا قرار دارد. اسدی اضافه کرد: همچنین در ادامه تقاطع قائم به حرم از احمدی جنوبی، یک راه دسترسی نیز به حرم مطهر با اجرای یک خیابان دو طبقه را در ایام دهه فجر را در عیاد شعبانیه کلنگ زنی می‌کنیم که در نوع خود بی نظیر است.

وی با اشاره به افتتاح پیست موتورسواری در بوستان ۵ هکتاری مادر و مقابسه آن با بوستان ۲۷ هکتاری آزادی که طی ۶۰-۷۰ سال گذشته احداث شده، گفت: از شروع عملیات عمرانی بوستان مادر کمتر از یک دهه می‌گذرد اما برنامه های خوبی در این کار یک پکی پس از دیگری در حال انجام است. شهردار شیراز با بیان اینکه اگر اقدامات مطلوبی در پارک در دستور کار قرار نگیرد، شاید استقبال چندانی مردم از آن نکنند، افزود: جفاسفت که بگوئیم بوستان مادر تنها بوستان محلی در منطقه است بلکه پارکی فرا منطقه ای ویژه شهروندان شیرازی است. اسدی به پیست موتور سواری این بوستان هم اشاره و عنوان کرد: با بهره برداری از این پیست شاهد نمایش به یاد ماندنی و پرخطاره موتورسواریان خواهیم بود. شهردار شیراز همچنین از انجام مطالعات امکان سنجی احداث پیست موتورسواری در سه ناحیه دیگر شیراز خبر داد و گفت: تلاش می‌شود اقدامات سوارکاری فرامتنقه ای نیز در بوستان مادر راه‌اندازی شود. اسدی در خصوص آغاز میم این باشگاه نیز حدکثرتا سه ماه آینده همچون یک مجموعه کامل راه‌اندازی شود.

وی با اشاره به هزینه‌های بالای پروژه های عمرانی گفت: به دلیل نوسان قیمت ها، گاهی پیمانکاران تمایلی برای اجرای پروژه هایی که در مناقسه آنها زیاده شده اند، ندارند. از این رو انتظار می‌رود از محل تهاتر نفت کمک‌هایی به شهرداری برای اجرای

همزمان با دهه فجر ؛

جهش عمرانی کلانشهر شیراز به ایستگاه دوم رسید

به‌مناسبت دهه فجر در دومین مرحله از برنامه‌های افتتاح و کلنگ‌زنی شهرداری شیراز، ۱۲ پروژه ازجمله کلنگ‌زنی تقاطع غیرهمسطح قائم‌رحمت در محدوده شهرداری شیراز، فرماندار شیراز، شهردار شیراز، رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهری برگزار شد.



مناطق است که در حوزه سرمایه گذاری از مناطق مطلوب به شمار می رود و البته نیازمند توجه ویژه است.خواس‌ت‌خدایی همچنین با بیان اینکه منطقه ۵ کلانشهر شیراز، منطقه ای پر وسعت و بهترین مکان برای سرمایه گذاری است، گفت: شاهد حضور سرمایه گذاران موفق در حوزه تجاری در این منطقه هستیم.

عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز برداری برسد. شهردار شیراز با اشاره به سایر پروژه ها خاطرنشان کرد: در انتهای هفته جاری نیز بهره برداری و مسافرگیری ۱ فا خط دو قطار شهری از میانرود تا امام حسین(ع) اجرایی و دور برگردان غیر همسطح بولوار امامت شیراز نیز در این ایام افتتاح می‌شود. او ضمن تقدیر از فعالیت شهردار منطقه ۵ و همکارانش و همچنین ناظر شورای شهر شیراز در این منطقه، از حمایت همه مسئولان و شورایپران کلانشهر که دغدغه آنها مردم است نیز تقدیر کرد.

مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم با تصریح بر این نکته که نخستین چیزی که دهه فجر به ذهن متبادر می کند؛ مقاومت، ایستادگی، پایدردی رشادت و ایثار است، افزود: همه فجر، یادآور رشادت ها و خون‌های مطهری است که بر سنگفرش‌های ایران ریخته شد و ما امروز شاهد عطر و بوی استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی در این کشور و آب و خاک هستیم و راهی جز استقامت و مقاومت برای رسیدن به روشنی نداریم و این تنها مسیری که است پیش روی مومنین قرار دارد. وی ضمن ابراز خرسندی از احداث پیست موتور سواری در بوستان مادر منطقه ۵ شهرداری این کلانشهر، ادامه داد: رنگ کار این عزیزان همانند جهاد فارغ از ادبیات و خلق و خوی آنهاست. طاهری خواستار فراهم شدن فضایی مشابه این پیست در چهار نقطه شهر شیراز توسط شهردار این کلانشهر شد و گفت: مطوفیم فضاهای مفرح برای آحاد جامعه فراهم کنیم، در جهان مدرن امروز باید به سمت فضاهای مفرح این چنینی برویم و خوشحالیم که این اتفاق امروز در این دهه مبارک کلید می‌خورد و افتتاح می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز همچنین خواستار ارائه لوابیج به شورای این کلانشهر از سوی شهردار شد تا در نقاط مختلف شیراز شاهد تعریف، طراحی، اجرا و بهره برداری از چنین پروژه های مهم و شهروند پسند شویم. وی خاطرنشان کرد: ساخت پیست، ورزشگاه، میادین، پل ها، زیرگذرها، روگذرها، پارک ها، تفرجگاه ها و... همه سرمایه برای این شهر محسوب می‌شود و آنچه که ما امروز از این پروژه نتیجه می‌گیریم، سرمایه گذاری است که آیندگان هم از آن بهره مند خواهند شد.

محدوده شهرداری منطقه ۵ از مناطق مطلوب

جهت سرمایه‌گذاری است

افسانه خواست‌خدایی عضو ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۵ شهرداری نیز در این مراسم ضمن تبریک دهه پر فروغ فجر بیان کرد: منطقه ۵ شیراز یکی از مناطق رو به توسعه و قطب ورزشی شهر شیراز محسوب می‌شود. خواستار خدایی عضو ناظر شورای اسلامی شهر شیراز گفت: این تقاطع توسط سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری شیراز اجرا خواهد شد. این تقاطع از سه قطعه پل تشکیل شده است و مجموع طول عرشه این تقاطع ۱۲۰۰ مترمربع است. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با بیان اینکه این تقاطع به عنوان یکی از محوهرای زیارتی و تشریف زائران به بارگاه احمد بن موسی (ع) محسوب می‌شود، عنوان کرد: با تقاضای زیاد سفر از حرکت به سمت غربی و شرقی و همچنین تقاضای سفر در ابتدای روز از جنوب به و شمال و در انتهای روز از شمال به جنوب در این محور رو به رو هستیم.

تقاطع رحمت- قائم اجرا می‌شود

محمد امین معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز در این آیین کلنگ زنی بیان کرد: این تقاطع غیرهمسطح به عنوان یکی از پرچالش ترین طرح هایی بوده که از یک دهه گذشته در دستور کار گرفته است. وی خاطرنشان کرد: این تقاطع توسط سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری شیراز اجرا خواهد شد. این تقاطع از سه قطعه پل تشکیل شده است و مجموع طول عرشه این تقاطع ۱۲۰۰ مترمربع است. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با بیان اینکه این تقاطع به عنوان یکی از محوهرای زیارتی و تشریف زائران به بارگاه احمد بن موسی (ع) محسوب می‌شود، عنوان کرد: با تقاضای زیاد سفر از حرکت به سمت غربی و شرقی و همچنین تقاضای سفر در ابتدای روز از جنوب به و شمال و در انتهای روز از شمال به جنوب در این محور رو به رو هستیم.

اخبار

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان خبر داد

نیروگاه دوکوهه اندیمشک به شبکه برق سنکرون شد



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از سنکرون موفقیت‌آمیز واحد گازی نیروگاه سیکل ترکیبی دوکوهه اندیمشک به شبکه سراسری خبر داد. محمود دشت‌بزرگ بیان کرد: واحد گازی ۳۰۷ مگاواتی نیروگاه سیکل ترکیبی دوکوهه اندیمشک جمعه شب (۷ بهمن) به صورت موفقیت‌آمیز به شبکه‌سراسری سنکرون متصل شد. وی با بیان اینکه نیروگاه سیکل ترکیبی دوکوهه اندیمشک در مجموع ۴۵۱ مگاوات ظرفیت دارد و واحد بخار آن با ۱۴۴ مگاوات در سال‌های آتی وارد مدار خواهد شد، افزود: این نیروگاه از نوع کلاس f با راندمان بالا و آخرین تکنولوژی روز دنیا توسط گروه مینا احداث شده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه این پروژه یکی از طرح‌های مصوب شبکه برق استان بوده است، تصریح کرد: بعد از موفقیت‌آمیز این نیروگاه به شبکه سراسری، سرویس نهایی نیروگاه انجام و به شبکه برق منطقه‌ای خوزستان متصل خواهد شد و در پیک تابستان ۱۴۰۲در مدار خواهد بود. دشت‌بزرگ اضافه کرد: نیروگاه دوکوهه اندیمشک‌باعث بهبودافت‌ولتاژشمال‌خوزستان خواهد شد و آرایش و پایداری شبکه برق در این منطقه را به چالش‌هایی در این زمینه داشت برطرف می‌کند و در حالت کلی‌تر باعث افزایش تولید و در نتیجه پایداری شبکه برق خوزستان می‌شود. وی اظهار کرد: برای اتصال این نیروگاه به شبکه برق خوزستان پیش از این پست برق ۲۳۰ کیلوولت سبزآب اندیمشک و خط ۲ مداره نیروگاه به این پست برق و خط ۲ مداره نیروگاه که خطوط شوش و هفت‌تپه، توسط برق منطقه‌ای خوزستان احداث شده‌اند تا برق تولیدی نیروگاه را به شبکه تزریق کنند.

رضا مسعودی شهردار منطقه ۵ شیراز نیز در آیین کلنگ زنی و افتتاح پروژه های این منطقه از توزیع عدالت محور پروژه ها بر اساس نیاز شهر و شهروندان خبر داد. مسعودی با تشریح برخی از پروژه های که بهره برداری و کلنگ‌زنی شدند، اظهار داشت: هدف از اجرای پروژه هایی که در بوستان مادر به بهره برداری می‌رسند، افزایش سرانه سلامت، توسعه ورزش و ایجاد فضایی پرنشاط برای شهروندان است.

وی افزود: امروز چهار پروژه ت به بهره برداری می‌رسند و تعداد ۶ پروژه نیز کلنگ زنی خواهد شد.

شهردار منطقه پنج شیراز با اشاره به این موضوع که پروژه های کلنگ‌زنی تا سال آینده به بهره برداری می‌رسند، گفت: در منطقه ۵ به وسعت ۲۴ هزار هکتار فقط یک ایستگاه آتش نشانی داشتیم و حالا

دومین ایستگاه در خیابان بنی هاشمی کلنگ زنی شد که تا سال آتی تقدیم شهروندان می‌شوند. وی افزود: در همین راستا یک ایستگاه آتش نشانی در سال آینده در محور احمدی جنوبی نیز کلنگ زنی خواهد شد تا منطقه ۵ با برخورداری از ۳ ایستگاه آتشنشانی به امنیت مطلوبی دست خواهد یافت. مسعودی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به گسترش زیرساخت های ورزشی افزود: در کنار پیست موتورسواری پارک مادر، یک سالن سرپوشیده ورزش های غیرتوبی به مساحت ۹۰۰ متر قرار دارد در حال احداث است و تا سال آتی به بهره برداری خواهد رسید. وی ادامه داد: امروز یک سالن سرپوشیده ورزش های غیرتوبی در جنب سالن ورزشی پهلوانان نصیری کلنگ زنی شد که پاسخگوی نیازهای شهروندان در حوزه های مختلف ورزشی است. شهردار منطقه ۵ شیراز از دغدغه محسوس زدایی میدان و شهرداری خبر داد و افزود: منطقه شهید ابی شیراز در زمره مناطق کمتربرخوردار شیراز قرار دارد و در تلاش هستیم تا با تعریف پروژه ها در اینگونه مناطق، سرانه فضای سبز و ورزش را

در راستای عمل به دستورات شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز توسعه دهیم. مسعودی اضافه کرد: امروز به همت شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز تقاطع رحمت به قائم کلنگ زنی شد که دسترسی به حرم مطهر را تسهیل می‌کند. در شرایط حاضر شاهد قلم زدگی ترافیکی در حوالی حرم مطهر هستیم که با ابرپروژه هایی که حول این محور تعریف شده‌شاهد بهبود ماجرا خواهیم بود.

شهردار منطقه ۵ شیراز با اشاره به جزئیاتی از پروژه تقاطع قائم گفت: این پروژه در شرایط حاضر ۲۵درصد پیشرفت دارد. براساس این گزارش، یکشنبه ۱۶ بهمن ماه در دومین گام از جهش عمرانی شهرداری شیراز، آیین کلنگ زنی تقاطع غیرهمسطح قائم –رحمت و پروژه های منطقه ۵ شامل افتتاح مجموعه موتورسواری بوستان مادر، پیاده راه سلامت احمدبن موسی (ع)، راه دسترسی ضلع شمالی بوستان مادر و لوله گذاری شهرک شهید ابی الله دستغیب و کلنگ زنی سان ورزشی غیرتوبی بوستان مادر، نمازخانه بوستان مادر، ایستگاه آتش نشانی بنی هاشمی، ادامه بولوار شکر و سبزه علی، سان ورزشی غیرتوبی پهلوانان

معاون سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور گفت: طی ۱۶ ماه گذشته، ۱۱۰ مسابقه مهارتی آزاد و دو مسابقه ملی با شرکت ۳۲ هزار هنرجو در مراسم اختتامیه اولین مسابقات ملی مهارت کارگران کشور که روز جمعه ۱۴ بهمن در مرکز تربیت مربی کرج برگزار شد، اظهار کرد: در این دوره از مسابقات ۲۰۶ کارگر از ۵۴ بنگاه اقتصادی و تولیدی کشور در ۱۰ رشته مهارتی نام‌نویسی کردند که ۱۱۰ نفر آنان به مرحله نهایی این رقابت‌ها راه یافتند. وی بیان کرد: مرحله نهایی این دوره مسابقات طی سه روز گذشته در کرج برگزار شد که ۳۰ نفر از شرکت کنندگان در رشته‌های تراشکاری یونیورسال، فرزکاری یونیورسال، تراشکاری CNC و فرزکاری CNC در گروه ماشین‌کاری صنعتی، جوشکاری SMAW، جوشکاری با گاز محافظ CO۲ و جوشکاری با گاز محافظ آرگون در گروه جوشکاری و طراحی قطعات صنعتی به کمک نرم‌افزار SOLIDWORKS، طراحی قطعات صنعتی به کمک نرم‌افزار CATIA و برنامه‌نویسی PLC، عناوین اول تا سوم هر رشته را کسب کردند. شهرویر گفت: طی ۱۶ ماه گذشته، ۱۱۰ مسابقه مهارتی آزاد و دو مسابقه ملی با شرکت ۲۲ هزار هنرجو در سراسر کشور برگزار شده است. معاون سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور افزود: امسال برای نخستین بار طی ۴۷ سال گذشته، نخستین مدال جهانی مهارت توسط یکی از مهارت آموزان کشور برای ایران اسلامی کسب شد. این مسئول توضیح داد: همزمان با مراسم پایانی مسابقات ملی مهارت کارگران کشور، از ۳۰۰ استاندارد جدید مهارتی کشور رونمایی شد. در بخش دیگری از این مراسم معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور هم توضیح داد: سال ۱۴۰۲ برای توسعه آموزش های مهارتی در تمام سطوح جامعه هدف‌گذاری شده است. غلامحسین حسینی نیا افزود: در حال حاضر ۲۰ میلیون جمعیت فعال در کشور داریم که در ۱۹ گروه از جمله دانشجویان، دانش آموختگان، سربازان وظیفه، کارگران صنایع و امثال آن برنامه های آموزش مهارتی را با جدیت دنبال خواهیم کرد. وی با بیان اینکه اکنون سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای دارای ۶۴۰ مرکز آموزش مهارتی دولتی با ظرفیت ۵۵۰ هزار نفر هنرجو و ۱۲ هزار آموزشگاه آزاد با ظرفیت یک میلیون و ۱۵۰ هزار نفر است، گفت: طبق برنامه ریزی می‌بایست این ظرفیت‌ها را تا پذیرش چهار میلیون نفر در سال افزایش داد تا بتوان در مدت زمان مناسب ۲۰ میلیون نفر جمعیت فعال را از آموزش‌های مهارتی بهره مند ساخت. حسینی نیا گفت: در کنار واحدهای تولیدی باید آموزش‌های مستمر را سپری کنند ، بر همین اساس مراکز آموزش کنار کارگاهی را با کمک واحدهای تولیدی و صنعتی در دستور کار قرار داده‌ایم تا بتوانیم جامعه کارگری را مطابق با پیشرفت فناوری از دانش روزگاہ سازیم . وی تا کید کرد: از سال آینده مسابقات ملی مهارت کارگران کشور با جدیت بیشتر دنبال خواهد شد تا جامعه کارگری به سمت آموزش های مهارتی ترغیب و تشویق شود.

روز جمعه ۱۴ بهمن

اختتامیه مسابقات ملی مهارت در کرج برگزار شد

معاون سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور گفت: طی ۱۶ ماه گذشته، ۱۱۰ مسابقه مهارتی آزاد و دو مسابقه ملی با شرکت ۳۲ هزار هنرجو در مراسم اختتامیه اولین مسابقات ملی مهارت کارگران کشور که روز جمعه ۱۴ بهمن در مرکز تربیت مربی کرج برگزار شد، اظهار کرد: در این دوره از مسابقات ۲۰۶ کارگر از ۵۴ بنگاه اقتصادی و تولیدی کشور در ۱۰ رشته مهارتی نام‌نویسی کردند که ۱۱۰ نفر آنان به مرحله نهایی این رقابت‌ها راه یافتند. وی بیان کرد: مرحله نهایی این دوره مسابقات طی سه روز گذشته در کرج برگزار شد که ۳۰ نفر از شرکت کنندگان در رشته‌های تراشکاری یونیورسال، فرزکاری یونیورسال، تراشکاری CNC و فرزکاری CNC در گروه ماشین‌کاری صنعتی، جوشکاری SMAW، جوشکاری با گاز محافظ CO۲ و جوشکاری با گاز محافظ آرگون در گروه جوشکاری و طراحی قطعات صنعتی به کمک نرم‌افزار SOLIDWORKS، طراحی قطعات صنعتی به کمک نرم‌افزار CATIA و برنامه‌نویسی PLC، عناوین اول تا سوم هر رشته را کسب کردند. شهرویر گفت: طی ۱۶ ماه گذشته، ۱۱۰ مسابقه مهارتی آزاد و دو مسابقه ملی با شرکت ۲۲ هزار هنرجو در سراسر کشور برگزار شده است. معاون سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور افزود: امسال برای نخستین بار طی ۴۷ سال گذشته، نخستین مدال جهانی مهارت توسط یکی از مهارت آموزان کشور برای ایران اسلامی کسب شد. این مسئول توضیح داد: همزمان با مراسم پایانی مسابقات ملی مهارت کارگران کشور، از ۳۰۰ استاندارد جدید مهارتی کشور رونمایی شد. در بخش دیگری از این مراسم معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور هم توضیح داد: سال ۱۴۰۲ برای توسعه آموزش های مهارتی در تمام سطوح جامعه هدف‌گذاری شده است. غلامحسین حسینی نیا افزود: در حال حاضر ۲۰ میلیون جمعیت فعال در کشور داریم که در ۱۹ گروه از جمله دانشجویان، دانش آموختگان، سربازان وظیفه، کارگران صنایع و امثال آن برنامه های آموزش مهارتی را با جدیت دنبال خواهیم کرد. وی با بیان اینکه اکنون سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای دارای ۶۴۰ مرکز آموزش مهارتی دولتی با ظرفیت ۵۵۰ هزار نفر هنرجو و ۱۲ هزار آموزشگاه آزاد با ظرفیت یک میلیون و ۱۵۰ هزار نفر است، گفت: طبق برنامه ریزی می‌بایست این ظرفیت‌ها را تا پذیرش چهار میلیون نفر در سال افزایش داد تا بتوان در مدت زمان مناسب ۲۰ میلیون نفر جمعیت فعال را از آموزش‌های مهارتی بهره مند ساخت. حسینی نیا گفت: در کنار واحدهای تولیدی باید آموزش‌های مستمر را سپری کنند ، بر همین اساس مراکز آموزش کنار کارگاهی را با کمک واحدهای تولیدی و صنعتی در دستور کار قرار داده‌ایم تا بتوانیم جامعه کارگری را مطابق با پیشرفت فناوری از دانش روزگاہ سازیم . وی تا کید کرد: از سال آینده مسابقات ملی مهارت کارگران کشور با جدیت بیشتر دنبال خواهد شد تا جامعه کارگری به سمت آموزش های مهارتی ترغیب و تشویق شود.



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی، بیشترین سهم اعتباری سفر رئیس جمهور به استان را مربوط به حمل و نقل با سهم ۲۱٫۵ درصد اعلام کرد.

محمد فرشکاران به تشریح آخرین وضعیت مصوبات سفر رئیس جمهور به استان پرداخت و گفت: سفر رئیس‌جمهور در مورخ ۲۱ اردیبهشت جاری، منجر به تصویب ۱۷۰ مصوبه با اعتبار حدود ۱۹٫۵ همت شد که با لحاظ ۲۰ همت اعتبار از محل تسهیلات بانکی به ۴۰٫۵ همت می‌رسد. وی افزود: منابع تأمین اعتبار این مصوبات که مقرر گردیده طی ۳ سال پرداخت شود، شامل «منابع عمومی برنامه و بودجه کشور، استان، ماده ۵۶ و دستگاه اجرایی» ۵۷ درصد، «منابع داخلی و فروش اموال مازاد دستگاه‌های اجرایی» ۳۰ درصد، «تسهیلات و مشارکت» ۱۱ درصد و «نهادهای حمایتی (ستاد جرابی فرمان امام، بنیاد مستضعفان و صندوق کارآفرینی امید)» و «منابع وزارت نفت» است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی در عین حال خاطرنشان ساخت: مبلغ ۱۶۰ میلیارد تومان در قالب مسئولیت اجتماعی و وزارت نفت اختصاص می‌یابد.

فرشکاران توضیح داد: فصل حمل و نقل با (۲۱٫۵ درصد)، شامل پروژه‌هایی مثل راه آهن تبریز – میانه، آزادراه مراغه – هشتروند – نقده- ترمچین، بزرگراه بستان آباد – سراب – نیر، آزادراه تبریز – مرند – بازرگان، تکمیل راه‌های روستایی و تکمیل ۱۴ کیلومتر از راه مرند- ابوغولی و فصل منابع آب با (۱۹ درصد)، شامل پروژه‌های آبرسانی به شهر میانه، بهره برداری از رودخانه ارس، تکمیل سد خداآفرین و قیز قلعه سی، شبکه آبیاری و زهکشی آیدوغموش میانه و شبکه آبیاری، و زهکشی سهند به ترتیب بیشترین سهم از مصوبات سفر را به خود اختصاص داده‌اند. وی ابراز داشت: سهم فصل کشاورزی و منابع طبیعی (۱۴٫۵درصد)، فصل حمایتی (۱۰درصد) و سهم فصل‌های انرژی، آموزش و پرورش، آب و فاضلاب و بهداشت در مجموع ۱۹ درصد است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی تصریح کرد: از مجموع تعهدات بودجه عمومی، مبلغ ۸ هزار و ۴۴۹ میلیارد تومان سهم سازمان برنامه و بودجه کشور و مبلغ یک هزار و ۴۴۵ میلیارد تومان مربوط به سهم استان است.

فرشکاران توضیح داد: تا پایان دی ماه مبلغ دو هزار و ۵۲۰ میلیارد تومان بابت تعهدات سال ۱۴۰۱ سازمان برنامه و بودجه و استان تخصیص یافته است که حدود ۹۳ درصد اعتبارات تخصیص یافته توسط استان دریافت و به میزان ۶۳ درصد اعتبارات تخصیص یافته توسط دستگاه‌های اجرایی جذب شده است. وی میانگین پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها را حدود ۶۲ درصد اعلام و اضافه کرد: تعداد ۲۸ پروژه دارای پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰درصد و تعداد ۱۲ پروژه دارای پیشرفت بالای ۹۰ درصد هستند.